SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 035/2021- ID 3583

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: RCZ1 CLINICA MEDICA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA;
CNPJ: 29.276.398/0001-75;
OBJETO: “Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Medicina e
Segurança do Trabalho, conforme especificações constantes no termo de referência.”;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 28/2021;
PROTOCOLO: 36377/2023;
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência do presente contrato pelo período
de 03 (três) meses a contar 25/06/2023;
VALOR TOTAL PARA O PERÍODO: O valor para o período correspondente é de R$140.797,91
(cento quarenta mil, setecentos e noventa e sete reais e noventa e um centavos);
DATA DA ASSINATURA: 20/06/2023.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário ... :
: Oficial Eletrônico :
: Nº117 /2023 - Data: de 22 :
: de junho de 2023. : '------------------~